
 

 

POSTANOWIENIE NR 24/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Cmolas na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania i adresów siedzib obwodowych 

komisji wyborczych w Gminie Cmolas ustalonych postanowieniem Nr 36/2023 Komisarza Wyborczego 

w Tarnobrzegu z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Cmolas na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2023 r. poz. 2429, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3636). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Cmolas, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Cmolas. 

  

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-

Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1459



Załącznik do postanowienia Nr 24/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Gminy Cmolas na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwo Cmolas ulice: Bankowa 

numery 7, 8, 10, 18, 22, 25, 27, 29, 

33, 35, 37, 39, 45, Borek, 

Borowikowa, Cicha, Dworska numer 

1, 5, 6, 11, Głęboka, Grabowa, 

Kolejowa, Kopalniana, Krzywa, 

Kwiatowa, Lasowiacka numery 14, 

18, 20, 22, 24, 26, 30, od numeru 34 

do 272, Lniana, Łąkowa, Owsiana, 

Pańska bez numeru 18, Porębska, 

Prosta, Pszenna, Rzeszowska numer 

21, Słoneczna, Średnia, Warszawska 

numery 46, 60, 62, 64, 66, 68, 

Zbożowa, Zielona, Źródlana, Żytnia 

Samorządowy Ośrodek Kultury w Cmolasie, 

ul. Lasowiacka 14, 

36-105 Cmolas 

2 

sołectwo Cmolas ulice: Astrowa, 

Bankowa numery 1, 5, 11, 13, 15, 17, 

21, Brzozowa, Bzowa, Dębowa, 

Dworska numery 4, 8, 10, Graniczna, 

Jagodowa, Jana Pawła II numery od 

2 do 60, Jaśminowa, Kasztanowa, 

Konwaliowa, Kresowa, Ks. 

Stanisława Jagły, Ks. Wojciecha 

Borowiusza, Księża numery od 2 do 

28, Lasowiacka numery od 1 do 13, 

15, 16, 17, 19, 21, 25, 27, 29, 31, 33, 

Lawendowa, Liliowa, 

Marszałkowska, Pańska numer 18, 

Piaskowa, Plebańska, Pogodna, 

Polna, Różana, Rzeszowska numery 

1, 2, 4, 5, 6, 10, 11, 24, 33, 47, 

Senatorska, Spokojna, Sportowa, 

Stadionowa, Szkolna, Tulipanowa, 

Warszawska numery 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

Szkoła Podstawowa w Cmolasie, 

ul. Szkolna 4, 

36-105 Cmolas 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1459



7, 8, 10, 11, 13, 15, 22, 24, 28, 45, 

51, Wiosenna, Wrzosowa, Zacisze, 

Zakątek, Zakościele, Zapole, 

sołectwo Dąbrówka (obejmujące 

wieś Cmolas, ulice: Dąbrówka 

Wschodnia, Dąbrówka Zachodnia, 

Gajowa, Jana Pawła II numery od 61 

do końca, Księża numery od 45 do 

końca, Leśna, Ogrodowa, Osiedlowa, 

Sosnowa, Wesoła, Szyszkowa) 

3 sołectwa: Trzęsówka, Kłodziny 

Szkoła Podstawowa w Trzęsówce, Trzęsówka 

231, 

36-106 Trzęsówka 

4 
sołectwa: Ostrowy Tuszowskie, 

Toporów 

Centrum Edukacji Ekologicznej "Puszcza 

Sandomierska" w Ostrowach Tuszowskich, 

Ostrowy Tuszowskie 100a, 

36-105 Cmolas 

5 sołectwo Ostrowy Baranowskie 

Szkoła Podstawowa w Ostrowach 

Baranowskich, 

Ostrowy Baranowskie 106, 

36-105 Cmolas 

6 sołectwo Jagodnik 

Dom Strażaka w Jagodniku, 

Jagodnik 84b, 

36-105 Cmolas 

7 sołectwo Hadykówka 

Dom Strażaka w Hadykówce, Hadykówka 

104, 

36-105 Cmolas 

8 sołectwo Poręby Dymarskie 

Szkoła Podstawowa w Porębach Dymarskich, 

Poręby Dymarskie 157b, 

36-105 Cmolas 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1459


		2025-03-24T13:13:05+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




